[image: Gerb-ch]ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
ХĔРЛĔ ЧУТАЙ  РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА КРАСНОЧЕТАЙСКИЙ  РАЙОН

	ХУСАНУШКĂНЬ
ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН
АДМИНИСТРАЦИЙĚ

ЙЫШĂНУ

07.10.2019  62 №
Сĕнтĕкçырми ялĕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ХОЗАНКИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.10.2019  № 62
деревня Санкино

Об утверждении отчета об исполнении бюджета и резервного
фонда Хозанкинского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики
за 3 квартала 2019 года

Руководствуясь статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации  и статьей  68 Положения о регулировании бюджетных правоотношений в  Хозанкинском сельском поселении, администрация Хозанкинского сельского поселения  п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета и резервного фонда Хозанкинского сельского поселения за 3 квартала 2019 года (далее отчет).
2. Направить отчет Собранию депутатов Хозанкинского сельского поселения и контрольно-счетному органу Красночетайского района Чувашской Республики.

Глава Хозанкинского
сельского поселения 					                              Л.Г. Кузнецова

image1.png